Issue TS-V24005 1 版
Page  1 / 37
 Nippon POP Rivets and Fasteners Ltd.
一般仕様書 兼 消耗部品表 / SPR TRC シリーズ
発行番号 TS-V24005_1
ポップリベット・ファスナー株式会社
日付 2024 年 05 月 21 日
※型式、仕様、品番は予告なく変更することがあります。

- ダイ お客様ごとに個別設計
ケーブル、フィードチューブ類
品番の後ろに/＊＊の表記がある物は、長さ（ｍ）を表します。
Bus ケーブルは、コネクター形状が同じ為、長さで品番が変わります。
記号 品名 φ5.3ｘ4-6.5 リベット用 φ5.3ｘ7-8 リベット用 φ3.3ｘ4-5 リベット用
W0-1 非常停止/一時停止ケーブル お客様にてご用意
W0-2 インターフェイスケーブル お客様にてご用意
W1 Bus ケーブル TRC-TSC 次ページ【Bus ケーブル長さ一覧参照】
W2-1 モーターケーブル TSC-TRT 次ページ【モーターケーブル長さ一覧参照】
W2-2 レゾルバケーブル TSC-TRT 次ページ【レゾルバケーブル長さ一覧参照】
T2
フィードチューブ
TRF-TRD2/TRD4
次ページ【フィードチューブ長さ一覧参照】
T3
フィードチューブ
TRD2/TRD4-TRT
フィードチューブ TRF-TRT
Issue TS-V24005 1 版
Page  8 / 37
 Nippon POP Rivets and Fasteners Ltd.
一般仕様書 兼 消耗部品表 / SPR TRC シリーズ
各種接続ケーブル長さ一覧
Bus ケーブル長さ一覧
記号 品名 φ5.3ｘ4-6.5 リベット用 φ5.3ｘ7-8 リベット用 φ3.3ｘ4-5 リベット用
W1 Bus ケーブル 必要な長さを選択
 Bus ケーブル 2m N597745
 Bus ケーブル 3m N746673
 Bus ケーブル 4m N600586
 Bus ケーブル 5m N632930
 Bus ケーブル 6m N732621
 Bus ケーブル 7m NA043890
 Bus ケーブル 8m NA043891
 Bus ケーブル 9m NA043892
 Bus ケーブル 10m N630227
 Bus ケーブル 11m NA043892
 Bus ケーブル 12m NA025126
モーターケーブル長さ一覧
記号 品名 φ5.3ｘ4-6.5 リベット用 φ5.3ｘ7-8 リベット用 φ3.3ｘ4-5 リベット用
W2-1 モーターケーブル 必要な長さを選択
 モーターケーブル 6m NA034667
 モーターケーブル 7m NA034668
 モーターケーブル 8m NA034669
 モーターケーブル 9m NA034670
 モーターケーブル 10m NA034671
 モーターケーブル 11m NA034672
 モーターケーブル 12m NA034673
レゾルバケーブル長さ一覧
記号 品名 φ5.3ｘ4-6.5 リベット用 φ5.3ｘ7-8 リベット用 φ3.3ｘ4-5 リベット用
W2-2 レゾルバケーブル 必要な長さを選択
 レゾルバケーブル 6m E1103098/6
 レゾルバケーブル 7m E1103098/7
 レゾルバケーブル 8m E1103098/8
 レゾルバケーブル 9m NA043933
 レゾルバケーブル 10m E1103098/10
 レゾルバケーブル 11m N523801
 レゾルバケーブル 12m E1103098/12
Issue TS-V24005 1 版
Page  9 / 37
 Nippon POP Rivets and Fasteners Ltd.
一般仕様書 兼 消耗部品表 / SPR TRC シリーズ
【TRF-TRT】【TRD-TRT】フィードチューブ長さ一覧
記号 品名 φ5.3ｘ4-6.5 リベット用 φ5.3ｘ7-8 リベット用 φ3.3ｘ4-5 リベット用
T2/T3 フィードチューブ 必要な長さを選択
 フィードチューブ 4m Z212172/4 - -
 フィードチューブ 5m Z212172/5 Z212173/5 Z212174/5